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VÅR REDEGJØRELSE ETTER 
ÅPENHETSLOVEN 

 
Norwegian Special Mission (NSM) er 100% Norsk eiet selskap med hovedkontor 
på Oslo lufthavn Gardermoen. Selskapet utvikler, produserer og selger avanserte 
systemer for bruk I luftfartøy. Selskapets selger sine produkter og tjenester I det 
alt vesentlige til statlige og offentlige kunder. 
 

Selskapet er organisert med seks avdelinger: Administrasjon inklusive IT, HR og 
økonomi, Produkt utviklingsavdeling, Supply chain avdeling, Technical Services og 
to produkt avdelinger. Selskapets daglige leder rapportere til selskapets styre som 
består av fem styremedlemmer pluss Styrets leder. Selskapets øverste organ er 
Generalforsamling.  

NSM jobber kontinuerlig med å fremme grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av 
tjenester.  NSM er sertifisert med et ISO 9001 Styringssystem. Arbeidet med å sikre 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret her, Med løpende 
oppdatert risiko vurderings system, grundig system for avviksmeldinger 
(varslingssystem) og godkjenningssystem for leverandører og øvrige partnere. Som 
en del av dette styringssystemet gjøres en omfattende prosess med godkjenning av 
selskapets leverandører. Selskapet utfører gjennom dette en kartlegging av 
leverandøren etter spesifiserte krav før en leverandør godkjennes. I dette systemet 
kartlegges alle leverandører og forretningsforbindelser samt at vi foretar løpende 
vurderinger knyttet til risiko vedrørende grunnleggende menneskerettigheter, 
anstendige arbeidsforhold og miljø og bærekraft.  

Basert på aktsomhetsvurderingene våre innebærer vår virksomhet en begrenset 
risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Kompetente, fornøyde og engasjerte medarbeidere er 
vår viktigste innsatsfaktor.  

For ytterligere informasjon kontakt daglig leder i selskapet. 
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